Pynb lOnusa BnapuMupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

0B-063/23/CN

B0-376/23/CN

0OB-065/23/CI

0B-066/23/CI

0B-067/23/CI

0B-068/23/CI

0B-069/23/CI

0B-070/23/Cn

0OB-071/23/Cn

0B-072/23/Cn

0OB-073/23/Cn

0B-074/23/CN

0OB-075/23/Cn

0B-076/23/CN

0B-077/23/Cn

0B-078/23/CN

0B-079/23/Cn

0B-080/23/CN

0B-081/23/Cn

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

AO "MLO"

AO "MLIO"

AO "MLIO"

AO "MLIO"

AO "MLIO"

AO "MLIO"

AO "MLIO"

AO "MLIO"

AO "MLIO"

AO "MLIO"

AO "MLIO"

AO "MLO"

AO "MLIO"

AO "MLO"

AO "MLIO"

AO "MLO"

AO "MLIO"

AO "MLIO"

AO "MLIO"

DaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

05.10.2023

29.12.2023

16.10.2023

26.10.2023

30.10.2023

27.10.2023

30.10.2023

22.11.2023

08.11.2023

10.11.2023

13.11.2023

15.11.2023

15.11.2023

15.11.2023

01.12.2023

21.12.2023

04.12.2023

06.12.2023

07.12.2023

CBepeHun

Pyab HOnnsa BnaguMmunposHa

010509

24.02.2021

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PblHO4YHasA n
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHO4YHasa

PblHOYHaA n
NINKBNAALNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NMKBNAALNOHHAA

PblHO4YHasA n
NNKBNAALNOHHAsA

PbiHOYHasA n
NMKBNAALNOHHAA

PblHOYHasA n
NNKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHasa n
NIMKBNAALMOHHAA

PblHO4YHasA n
NNKBUAAUNOHHAs

PbiHOYHasa n
NMKBNAALNOHHAA

PblHOYHasA n
NNKBUAAUNOHHAsA

PblHOYHasa n
NIMKBNAALVNOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAs

PblHOYHasa n
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs

PblHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NMKBNAALNOHHAA

PblHO4YHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



0B-082/23/CN

0OB-083/23/CN

0OBb-084/23/CN

0OB-085/23/CN

0OB-086/23/CnI

0B-087/23/Cn

0OBb-088/23/CnI

CM-024/23/Cn

CM-025/23/Cn

CM-026/23/Cn

285/23

286/23

290/23

291/23

292/23

293/23

297/23

298/23

299/23

300/23

303/23

303/23

305/23

306/23

307/23

AO "MLIO"

AO "MLIO"

AO "MUO"

AO "MLIO"

AO "MUO"

AO "MLIO"

AO "MLO"

AO "MLIO"

AO "MLIO"

AO "MLIO"

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

AO MUO

AO MLIO

AO MUO

AO MLIO

AO MUO

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

12.12.2023

12.12.2023

16.12.2023

14.12.2023

18.12.2023

21.12.2023

27.12.2023

09.11.2023

09.11.2023

09.11.2023

09.10.2023

02.10.2023

12.10.2023

13.10.2023

16.10.2023

17.10.2023

23.10.2023

20.10.2023

25.10.2023

26.10.2023

30.10.2023

30.10.2023

31.10.2023

09.11.2023

01.11.2023

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

AnapTameHTbl

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

AnapTameHTbl

AnapTameHTbl

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PblHOYHasA n
NNKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHasA n
NIMKBNAALNOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBUAALUNOHHAsA

PblHOYHasa n
NIMKBNAALNOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAs

PblHOYHasA n
NINKBUAALMNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs

PblHOYHasA n
NINKBUAALMNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NMKBUAALNOHHAA

PblHOYHaA n
NNKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NMKBUAALMOHHAA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA n
NMKBNAALNOHHAA

PbIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHasA n
NNKBUAAUNOHHAs

PblHOYHasa n
NIMKBNAALVNOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBUAALUNOHHAsA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasA n
NINKBUAALNOHHAsA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN



308/23

309/23

312//23

313/23

314/23

316/23

317/23

318/23

319/23

320/23

324/23

325/23

329/23

331/23

333/23

334/23

335/23

336/23

337/23

338/23

339/23

340/23

341/23

342/23

343/23

AO MLIO

AO MLIO

AO MUO

AO MLIO

AO MUO

AO MLIO

AO MUO

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

AO MUO

AO MLIO

AO MUO

AO MLIO

AO MUO

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

01.11.2023

04.11.2023

03.11.2023

08.11.2023

13.11.2023

17.11.2023

10.11.2023

13.11.2023

22.12.2023

14.11.2023

17.11.2023

21.11.2023

24.11.2023

23.11.2023

28.11.2023

29.11.2023

02.12.2023

01.12.2023

04.12.2023

04.12.2023

07.12.2023

07.12.2023

05.12.2023

06.12.2023

21.12.2023

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PblHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAs

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs

PblHOYHasa n
NIMKBNAALMOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAs

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PblHOYHaA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PblHO4YHasa

PblHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NMKBUAALNOHHAA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NMKBUAALNOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHO4YHaA

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAs

PbiHOYHasa n
NNKBNAALNOHHAA

PbiHO4YHas

PblHOYHasa n
NIMKBUAALMOHHAA

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAsA

PblHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHO4YHasa

PblHOYHasA n
NINKBUAALMNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NMKBUAALMOHHAA

PbiHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXXMMOCTHU

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



344/23

345/23

346/23

351//23

352/23

B-462/2023

B-463/2023

B-464/2023

B-465/2023

B-466/2023

B-467/2023

B-468/2023

B-469/2023

B-470/2023

B-471/2023

B-472/2023

B-473/2023

B-474/2023

B-475/2023

B-476/2023

B-477/2023

B-478/2023

B-479/2023

B-480/2023

B-481/2023

AO MLIO

AO MLIO

AO MUO

AO MLIO

AO MUO

AO MLIO

AO MUO

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

AO MUO

AO MLIO

AO MUO

AO MLIO

AO MUO

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

07.12.2023

11.12.2023

12.12.2023

14.12.2023

18.12.2023

02.10.2023

03.10.2023

03.10.2023

09.10.2023

02.10.2023

03.10.2023

04.10.2023

04.10.2023

04.10.2023

03.10.2023

04.10.2023

05.10.2023

04.10.2023

05.10.2023

06.10.2023

09.10.2023

06.10.2023

09.10.2023

06.10.2023

09.10.2023

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

AnapTameHTbl

KBapTupa

AnapTamMeHTb

KBapTupa

AnapTamMeHTb

AnapTaMeHTb

KsapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAs

PbiHOYHasA n
NMKBUAALNOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBUOAUNOHHAs

PblHOYHasA n
NIMKBNAALNOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBUOALNOHHAs

PblHOYHasA n
NINKBUAALMNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NMKBUAALNOHHAA

PblHOYHaA n
NNKBNAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NMKBUAALMOHHAA

PblHO4YHasA n
NNKBNAAUNOHHAsA

PbiHOYHasA n
NMKBNAALNOHHAA

PblHOYHasA n
NNKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHasa n
NIMKBNAALNOHHAA

PblHOYHasA n
NNKBUAAUNOHHAs

PblHOYHasa n
NIMKBNAALMOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBUAALUNOHHAsA

PblHOYHasA n
NIMKBNAALMOHHAA

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs

PblHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs

PblHOYHaA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NIMKBUAALNOHHAA

PblHO4YHasA n
NINKBUAALNOHHAsA

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN



B-482/2023

B-483/2023

B-484/2023

B-485/2023

B-486/2023

B-487/2023

B-488/2023

B-489/2023

B-490/2023

B-491/2023

B-492/2023

B-493/2023

B-494/2023

B-495/2023

B-496/2023

B-497/2023

B-498/2023

B-499/2023

B-500/2023

B-501/2023

B-502/2023

B-503/2023

B-504/2023

B-505/2023

B-506/2023

AO MLIO

AO MLIO

AO MUO

AO MUO

AO MLIO

AO MUO

AO MLIO

AO MUO

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

AO MUO

AO MLIO

AO MUO

AO MLIO

AO MUO

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

05.10.2023

06.10.2023

09.10.2023

09.10.2023

06.10.2023

06.10.2023

09.10.2023

09.10.2023

09.10.2023

10.10.2023

13.10.2023

10.10.2023

09.10.2023

10.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

10.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

12.10.2023

12.10.2023

12.10.2023

13.10.2023

12.10.2023

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

AnapTamMeHTb

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KsapTupa

KeapTupa

PblHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHasA n
NIMKBNAALNOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PblHOYHasA n
NINKBUOALUNOHHAsA

PblHOYHasa n
NIMKBNAALMOHHAA

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs

PblHOYHaA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs

PblHOYHasa n
NNKBNAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NMKBUAALNOHHAA

PblHOYHaA n
NNKBNAALNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NMKBUAALNOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHasa n
NMKBNAALNOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAs

PbiHOYHasa n
NMKBNAALNOHHAA

PblHOYHaA n
NINKBUOAUNOHHAsA

PblHOYHasa n
NIMKBNAALMOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBUOALNOHHAs

PblHOYHasa n
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAsA

PblHO4YHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NMKBUAALNOHHAA

PblHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NMKBNAALMOHHAA

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTHU

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



B-509/2023

B-510/2023

B-511/2023

B-512/2023

B-513/2023

B-514/2023

B-516/2023

B-518/2023

B-519/2023

B-520/2023

B-521/2023

B-522/2023

B-523/2023

B-524/2023

B-525/2023

B-526/2023

B-527/2023

B-528/2023

B-529/2023

B-530/2023

B-531/2023

B-532/2023

B-533/2023

B-534/2023

B-535/2023

AO MLIO

AO MLIO

AO MUO

AO MLIO

AO MUO

AO MLIO

AO MUO

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

AO MUO

AO MLIO

AO MUO

AO MLIO

AO MUO

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

16.10.2023

13.10.2023

16.10.2023

16.10.2023

13.10.2023

17.10.2023

13.10.2023

17.10.2023

16.10.2023

17.10.2023

17.10.2023

15.10.2023

15.10.2023

14.10.2023

16.10.2023

18.10.2023

18.10.2023

22.10.2023

18.10.2023

17.10.2023

20.10.2023

18.10.2023

19.10.2023

23.10.2023

19.10.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAs

PbiHOYHasA n
NMKBNAALNOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBUAALUNOHHAs

PblHOYHasa n
NIMKBNAALVNOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAs

PblHOYHasA n
NINKBUAAUMNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs

PblHOYHaA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NMKBUAALNOHHAA

PblHOYHaA n
NNKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NMKBUAALNOHHAA

PblHO4YHasA n
NINKBNAAUNOHHAsN

PbiHOYHasA n
NMKBUAALNOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHasa n
NIMKBNAALNOHHAA

PbiHOYHasA n
NNKBUOAUNOHHAs

PblHOYHasa n
NIMKBNAALNOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBUOAUNOHHAsA

PblHOYHasa n
NIMKBNAALVNOHHAA

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAsA

PblHOYHaA n
NINKBNAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs

PblHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NMKBUAALMOHHAA

PblHO4YHasA n
NNKBUAALNOHHAsA

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



B-536/2023

B-537/2023

B-538/2023

B-539/2023

B-540/2023

B-541/2023

B-542/2023

B-543/2023

B-545/2023

B-546/2023

B-547/2023

B-548/2023

B-549/2023

B-550/2023

B-552/2023

B-553/2023

B-554/2023

B-555/2023

B-556/2023

B-557/2023

B-558/2023

B-559/2023

B-560/2023

B-561/2023

B-562/2023

AO MLIO

AO MLIO

AO MUO

AO MLIO

AO MLIO

AO MUO

AO MLIO

AO MUO

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

AO MUO

AO MLIO

AO MUO

AO MLIO

AO MUO

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

18.10.2023

22.10.2023

23.10.2023

22.10.2023

25.10.2023

25.10.2023

26.10.2023

26.10.2023

01.11.2023

27.10.2023

02.11.2023

01.11.2023

08.11.2023

08.11.2023

10.11.2023

14.11.2023

13.11.2023

17.11.2023

17.11.2023

21.11.2023

21.11.2023

21.11.2023

22.11.2023

04.12.2023

27.11.2023

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

PblHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAs

PbiHOYHasA n
NMKBNAALNOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBUAALUNOHHAs

PblHOYHasa n
NIMKBNAALMOHHAA

PblHOYHasA n
NIMKBNAALMOHHAA

PbiHOYHaA n
NINKBUOALNOHHAsA

PblHOYHasA n
NINKBNAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs

PblHOYHasa n
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NMKBUAALNOHHAA

PblHO4YHasA n
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHasA n
NMKBUAALNOHHAA

PblHO4YHasA n
NINKBNAAUNOHHAsA

PbiHOYHasA n
NIMKBNAALNOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHasa n
NMKBNAALNOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAs

PblHOYHasa n
NIMKBNAALVNOHHAA

PbiHOYHasA n
NINKBUOALNOHHAs

PblHOYHasa n
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAsA

PblHOYHasa n
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NMKBUAALNOHHAA

PblHOYHaA n
NNKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NMKBUAALMOHHAA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



B-563/2023

B-564/2023

B-565/2023

B-566/2023

B-567/2023

B-568/2023

B-569/2023

B-570/2023

B-571/2023

B-572/2023

B-573/2023

B-574/2023

B-575/2023

B-577/2023

B-578/2023

B-579/2023

B-580/2023

B-581/2023

B-582/2023

B-583/2023

B-584/2023

B-585/2023

B-586/2023

B-587/2023

C-016/2023

AO MLIO

AO MLIO

AO MUO

AO MLIO

AO MUO

AO MLIO

AO MUO

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

AO MUO

AO MLIO

AO MUO

AO MLIO

AO MUO

AO MLIO

AO MLIO

AO MLIO

17.11.2023

29.11.2023

01.12.2023

01.12.2023

04.12.2023

07.12.2023

07.12.2023

11.12.2023

11.12.2023

12.12.2023

12.12.2023

15.12.2023

18.12.2023

21.12.2023

24.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

27.12.2023

26.12.2023

27.12.2023

28.12.2023

28.12.2023

28.12.2023

29.12.2023

09.11.2023

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PblHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAs

PbiHOYHasA n
NIMKBNAALNOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBUAALUNOHHAs

PblHOYHasa n
NIMKBNAALMOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAs

PblHOYHasa n
NINKBUAALMNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs

PblHO4YHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NMKBUAALNOHHAA

PblHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHasA n
NMKBNAALNOHHAA

PblHO4YHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHasA n
NMKBNAALNOHHAA

PblHOYHasA n
NNKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHasa n
NMKBNAALNOHHAA

PblHOYHasA n
NNKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHasa n
NIMKBNAALNOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PblHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaA n
NINKBUAALMNOHHAs

PbiHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NMKBUAALMOHHAA

PblHO4YHasA n
NNKBUAAUNOHHAsA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



C-017/2023

C-018/2023

C-019/2023

C-020/2023

AO MLIO

AO MLIO

AO MUO

AO MLIO

09.11.2023

09.11.2023

10.11.2023

10.11.2023

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHasA n
NIMKBNAALNOHHAA

PblHOYHaA n
NNKBUAAUNOHHAsA

PblHOYHasa n
NIMKBNAALVNOHHAA

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTN



	Рудь Юлия Владимировна

